
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: Palatinum Campus s.r.o.

Plán výuky Lektor: xxxxxxxxxxxx

Zaměstnavatel: IČO: 25758691 Místo výuky: Na Libuši 717, 391 65 Bechyně

Název vzdělávací aktivity: Specializované metody jištění kvality a praktický nácvik jejich aplikace

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 13.9.2017 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

2 11.10.2017 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

3 8.11.2017 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

4 22.11.2017 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

5 6.12.2017 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

6 10.1.2018 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

7 24.1.2018 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

8 14.2.2018 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

9 27.2.2018 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

10 14.3.2018 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

11 28.3.2018 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

12 11.4.2018 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

13 14.9.2017 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

14 12.10.2017 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

15 9.11.2017 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

16 23.11.2017 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

17 7.12.2017 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

18 11.1.2018 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

19 25.1.2018 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

20 15.2.2018 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

21 28.2.2018 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

22 15.3.2018 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

23 29.3.2018 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

24 12.4.2018 8 8:00 - 16:30, přestávka 12:00 - 12:30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

5.9.2017

xxxxxxxxxx

Mgr. Miloslav Hambálek, personální manažer

Datum:

Nástroje a metody pro plánování kvality APQP - principy PDCA při plánování kvality, Ganttův diagram, metoda CPM

Nástroje a metody pro plánování kvality APQP - audit procesu a produktu, Parreto diagram a TQC, Specifické požadavky zákazníků na projekt a plány kvality

LAUFEN CZ s.r.o.

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

SMED - použití, jednotlivé kroky seřizování

Email:

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

Kaizen - proškolení operátora, provedení zlepšení

Kaizen - simulace výroby ve zlepšeném procesu, evidence příslušné dokumentace při aplikaci jednotlivých metod

Kaizen - praktický nácvik aplikace jednotlivých metod, trénink Kaizen kroužku; Závěrečná zkouška

SMED - výrobní kroky, které lze provádět v online režimu stroje a které v offline režimu stroje, určení výrobních kroků, které se do teď prováděli pouze v online 

SMED - požadavky na provedení online seřízení, příprava pomůcek a nástrojů předem tak, aby se při práci pohybovali ruce a ne nohy

Kaizen - koordinace Kaizen kroužků a provádění zápisu, trénink metod a nástrojů, analýza současné situace

Kaizen - kategorizace aktivit, vytvoření seznamu problematických oblastí = Kaizen blesků

Kaizen - opatření vedoucí k odstranění Kaizen blesků, změna layoutu pracoviště, úprava nástrojů

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Okruhy plánovaných témat

Kaizen - simulace výroby ve zlepšeném procesu, evidence příslušné dokumentace při aplikaci jednotlivých metod

Kaizen - praktický nácvik aplikace jednotlivých metod, trénink Kaizen kroužku; Závěrečná zkouška

Nástroje a metody pro plánování kvality APQP - Pokročilé plánování kvality výrobků (APQP – AIAG), Etapy APQP a postup při jejich zabezpečování v praxi

xxxxxxxxxx

TAA-MN-37/2017

SMED - požadavky na provedení online seřízení, příprava pomůcek a nástrojů předem tak, aby se při práci pohybovali ruce a ne nohy

Kaizen - koordinace Kaizen kroužků a provádění zápisu, trénink metod a nástrojů, analýza současné situace

Kaizen - kategorizace aktivit, vytvoření seznamu problematických oblastí = Kaizen blesků

Kaizen - opatření vedoucí k odstranění Kaizen blesků, změna layoutu pracoviště, úprava nástrojů

Kaizen - proškolení operátora, provedení zlepšení

Nástroje a metody pro plánování kvality APQP - principy PDCA při plánování kvality, Ganttův diagram, metoda CPM

Nástroje a metody pro plánování kvality APQP - audit procesu a produktu, Parreto diagram a TQC, Specifické požadavky zákazníků na projekt a plány kvality

Nástroje a metody pro plánování kvality APQP - Pokročilé plánování kvality výrobků (APQP – AIAG), Etapy APQP a postup při jejich zabezpečování v praxi

SMED - použití, jednotlivé kroky seřizování

SMED - výrobní kroky, které lze provádět v online režimu stroje a které v offline režimu stroje, určení výrobních kroků, které se do teď prováděli pouze v online 

xxxxxxxxxx

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ


